
CLASSEMENT PAR POINTS 3

Cossonay

VENDREDI 02 MAI 2025

JouezSport

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 17 VINE Jay AUS UAD 59
2 51 BRENNAN James Matthew GBR TVL 52
3 154 FORTUNATO Lorenzo ITA XAT 50
4 145 KUNG Stefan SUI GFC 45
5 102 BAUDIN Alex FRA EFE 45
6 171 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT 40
7 21 EVENEPOEL Remco BEL SOQ 37
8 24 LECERF Junior BEL SOQ 35
9 111 MARTINEZ Lenny FRA TBV 34

10 11 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro POR UAD 31
11 7 WATSON Samuel GBR IGD 30
12 131 ONLEY Edgar Oscar GBR TPP 28
13 12 ALVES OLIVEIRA Ivo Emanuel POR UAD 28
14 97 ROMEO ABAD Ivan ESP MOV 28
15 71 ARTZ Huub NED IWA 28
16 91 ROMO OLIVER Javier ESP MOV 24
17 191 VAN EETVELT Lennert BEL LOT 22
18 81 LOPEZ PEREZ Juan Pedro ESP LTK 22
19 47 ZWIEHOFF Ben GER RBH 22
20 173 BISSEGGER Stefan SUI DAT 19
21 72 BARRE Louis FRA IWA 18
22 152 BETTIOL Alberto ITA XAT 16
23 167 VENTURINI Clement FRA ARK 16
24 82 BERNARD Julien FRA LTK 15
25 75 KUYPERS Gerben BEL IWA 15
26 31 DILLIER Silvan SUI ADC 15
27 151 TEJADA CANACUE Harold Alfonso COL XAT 14
28 164 GUERNALEC Thibault FRA ARK 13
29 63 DUNBAR Edward IRL JAY 10
30 92 ARCAS Jorge ESP MOV 10
31 83 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK 10
32 103 CARTHY Hugh John GBR EFE 10
33 85 MOLLEMA Bauke NED LTK 10
34 181 RONDEL Mathys FRA TUD 9
35 41 VLASOV Aleksandr RBH 9
36 147 ROCHAS Remy FRA GFC 8
37 161 RODRIGUEZ MARTIN Cristian ESP ARK 8
38 33 DEBRUYNE Ramses BEL ADC 8
39 5 SWIFT Ben GBR IGD 7
40 52 GRAAT Tijmen NED TVL 6
41 113 GRADEK Kamil POL TBV 6
42 132 BITTNER Pavel CZE TPP 5
43 114 HAIG Jack AUS TBV 2

Apples - km 92
1 145 KUNG Stefan SUI GFC 15
2 71 ARTZ Huub NED IWA 10
3 85 MOLLEMA Bauke NED LTK 6

Apples - km 167.4
1 145 KUNG Stefan SUI GFC 15
2 92 ARCAS Jorge ESP MOV 10
3 113 GRADEK Kamil POL TBV 6

Arrivée - Cossonay - km 183.1
1 17 VINE Jay AUS UAD 50
2 111 MARTINEZ Lenny FRA TBV 30
3 11 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro POR UAD 20
4 72 BARRE Louis FRA IWA 18
5 152 BETTIOL Alberto ITA XAT 16
6 91 ROMO OLIVER Javier ESP MOV 14
7 21 EVENEPOEL Remco BEL SOQ 12
8 171 PARET PEINTRE Aurelien FRA DAT 10
9 131 ONLEY Edgar Oscar GBR TPP 8

10 181 RONDEL Mathys FRA TUD 7
11 41 VLASOV Aleksandr RBH 6
12 147 ROCHAS Remy FRA GFC 5
13 191 VAN EETVELT Lennert BEL LOT 4
14 63 DUNBAR Edward IRL JAY 3
15 151 TEJADA CANACUE Harold Alfonso COL XAT 2
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